Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» №П-КК-17/2013 от 30 апреля

2013 г.

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-17/2013

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения – очная

Дата проведения заседания – 30 апреля 2013 года

Дата составления протокола – 30 апреля 2013 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Серебряков Владимир Федорович – Председатель Контрольной комиссии

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Суслова Наталья Михайловна

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Железков А.И. – заместитель директора НП «Инженер-Проектировщик».

Председатель Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» - Серебряков

Владимир Федорович.

Секретарь Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» - Горбунова Светлана

Михайловна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении План-графика контрольных мероприятий Некоммерческого

партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой

и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на июнь 2013 г.

По вопросу №1 повестки дня. Выступил заместитель директора Партнерства Железков

А.И., который в соответствии с решением Совета Партнерства (Протокол заседания № П-

24/2012 от 03.10.2012 г.) об утверждении Плана проверок членов Партнерства на 2013 год

предложил в рамках осуществления контроля за соответствием членов Партнерства

требованиям к выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства, рассмотреть План-график

контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» на июнь 2013 г. (Приложение №1).

Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» №П-КК-17/2013 от 30 апреля

2013 г.

                                                                                                                                                                    Страница 2

1.1. СЛУШАЛИ:

Серебрякова В.Ф, который предложил утвердить План-график контрольных мероприятий

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на июнь 2013 г.

(Приложение №1).

1.1. ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Утвердить План-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной

отрасли «Инженер-Проектировщик» на июнь 2013 г. (Приложение №1).

Голосовали:

Серебряков Владимир Федорович – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Суслова Наталья Михайловна – «за»

«за» -  три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.1. РЕШИЛИ:

Утвердить План-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной

отрасли «Инженер-Проектировщик» на июнь 2013 г. (Приложение №1).

Приложение:

Приложение №1 - План-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной

отрасли «Инженер-Проектировщик» на июнь 2013 г. – 4 л.

Председатель Контрольной комиссии В.Ф. Серебряков

Член Контрольной комиссии С.Н. Кадин

Член Контрольной комиссии Н.М. Суслова

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Горбунова

Приложение №1 к Протоколу заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» №П-КК-17/2013 от 30 апреля 2013 г.

                                                                                                                                                                                                                                                                         Страница 3

Приложение №1

к Протоколу заседания Контрольной комиссии

НП «Инженер-Проектировщик»

№ П-КК-17/2013 от 30.04.2013 г.

План-график контрольных мероприятий

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик»

на июнь 2013 г.

№

п/п

№

рег.

Полное наименование

организации

Состав

рабочей

группы

Место проведения

проверки

Форма

проведения

проверки

Дата

направления

запроса

Дата

поступления

документов

по запросу

Дата

начала

проверки

Дата

окончания

проверки

1. 1 217

Общество с ограниченной

ответственностью «Чебоксарская

Электротехника и Автоматика»

Оздоев Ю.Х.

Храмов А.Ф.

428022, РФ,

Чувашская

республика, г.

Чебоксары,

Автозаправочный

проезд, 24

выездная 30 апреля 31 мая 05 июня 06 июня

2. 2 035
Открытое акционерное общество

«Газпром космические системы»

Мишенев И.И.

Лисовский

С.Н.

141112, РФ,

Московская

область, г.

Щелково, ул.

Московская, д. 77Б

выездная 06 мая 31 мая 06 июня 07 июня

3. 3 184

Открытое акционерное общество

«Государственный проектно-

изыскательский институт

земельно-кадастровых съемок

имени П.Р. Поповича»

Овчинникова

Ю.И.

Крестинина

И.Н.

109052, РФ, г.

Москва, ул.

Нижегородская,

д.94, корп. 4

выездная 30 апреля 30 мая 06 июня 07 июня

4. 4 224

Общество с ограниченной

ответственностью «ССП-

инжиниринг»

Лисовский

С.Н.

Мишенев И.И.

Соломко А.П.

620131, РФ,

Свердловская

область, г.

Екатеринбург, ул.

Металлургов, д.52А,

4 этаж, оф. 15

выездная 06 мая 03 июня 10 июня 11 июня

Приложение №1 к Протоколу заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» №П-КК-17/2013 от 30 апреля 2013 г.

                                                                                                                                                                                                                                                                         Страница 4

5. 5 226

Общество с ограниченной

ответственностью

«СпецГазПроект»

Лисовский

С.Н.

Мишенев И.И.

Соломко А.П.

620109, РФ,

Свердловская

область, г.

Екатеринбург, ул.

Токарей, д. 68, офис

№ 19

выездная 06 мая 06 июня 13 июня 14 июня

6. 6 183

Общество с ограниченной

ответственностью

«Севзапгазпроект»

Крестинина

И.Н.

Овчинникова

Ю.И.

196128, РФ, город

Санкт-Петербург,

улица Варшавская,

дом 9, корпус 1,

литер А

выездная 08 мая 04 июня 18 июня 19 июня

7. 7 230

Общество с ограниченной

ответственностью «ИнфраХит

Монтаж»

Крестинина

И.Н.

Овчинникова

Ю.И.

190020, РФ, г.

Санкт-Петербург,

Наб. Обводного

канала, корп. 1 лит.

Б, оф. 232

выездная 08 мая 05 июня 20 июня 21 июня

8. 8 091
Закрытое акционерное общество

«Стандарт безопасности»

Оздоев Ю.Х

Храмов А.Ф.

105568, РФ, г.

Москва, ул.

Чечулина, д. 11,

корпус 1

выездная 13 мая 13 июня 20 июня 21 июня

9. 9 157

Общество с ограниченной

ответственностью

«ТеплоГазПроект»

Храмов А.Ф.

Лисовский

С.Н.

400005, РФ,

Волгоградская

область, г.

Волгоград, ул. 7-я

Гвардейская, д. 10

выездная 13 мая 10 июня 24 июня 25 июня

10. 1

0
234

Общество с ограниченной

ответственностью

«Инжиниринговый Центр

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ»

Храмов А.Ф.

Лисовский

С.Н.

400001, РФ,

Волгоградская

область, г.

Волгоград, ул.

Калинина, д. 13

выездная 15 мая 18 июня 25 июня 26 июня

11. 1

1
167

Общество с ограниченной

ответственностью «Газпром

трансгаз Волгоград»

Лисовский

С.Н.

Храмов А.Ф.

400074, РФ,

Волгоградская

область, г.

Волгоград, ул.

Рабоче-

Крестьянская, д. 58

выездная 20 мая 20 июня 27 июня 28 июня

12. 1

2
069

Общество с ограниченной

ответственностью

«Энергодиагностика»

Овчинникова

Ю.И.

Крестинина

И.Н.

117218, РФ, г.

Москва, ул.

Кржижановского, д.

21/33, корп. 1

выездная 20 мая 20 июня 27 июня 28 июня

Приложение №1 к Протоколу заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» №П-КК-17/2013 от 30 апреля 2013 г.

                                                                                                                                                                                                                                                                         Страница 5

13. 1

3
059

Общество с ограниченной

ответственностью «Научно-

исследовательский институт

природных газов и газовых

технологий - Газпром

ВНИИГАЗ»

Железков А.И.

Мишенев И.И.

125367, г.Москва,

ул.Габричевского,

д.5 корп.1

камеральная 30 апреля 27 мая 03 июня 04 июня

14. 1

4
166

Общество с ограниченной

ответственностью «Газпром

трансгаз Сургут»

Железков А.И.

Мишенев И.И.

125367, г.Москва,

ул.Габричевского,

д.5 корп.1

камеральная 06 мая 31 мая 04 июня 05 июня

15. 1

5
051

Открытое акционерное общество

«ВНИПИгаздобыча»

Железков А.И.

Жученко П.М.

125367, г.Москва,

ул.Габричевского,

д.5 корп.1

камеральная 30 апреля 10 июня 17 июня 18 июня

16. 1

6
027

Дочернее открытое акционерное

общество

«Газпроектинжиниринг»

Железков А.И.

Храмов А.Ф.

125367, г.Москва,

ул.Габричевского,

д.5 корп.1

камеральная 15 мая 17 июня 18 июня 19 июня

17. 1

7
209

Республиканское унитарное

предприятие «Производственное

объединение «Белоруснефть»

Железков А.И.

Жученко П.М.

125367, г.Москва,

ул.Габричевского,

д.5 корп.1

камеральная 30 апреля 11 июня 19 июня 20 июня

18. 1

8
174

Проектное республиканское

унитарное предприятие

«Белгипрогаз»

Железков А.И.

Жученко П.М.

125367, г.Москва,

ул.Габричевского,

д.5 корп.1

камеральная 30 апреля 13 июня 20 июня 21 июня

19. 1

9
030

Общество с ограниченной

ответственностью «Проектно-

изыскательский институт

«Облстройпроект»

Железков А.И.

Жученко П.М.

125367, г.Москва,

ул.Габричевского,

д.5 корп.1

камеральная 30 апреля 17 июня 24 июня 25 июня

20.  185

Общество с ограниченной

ответственностью

«Энергогазпроект»

Железков А.И.

Крестинина

И.Н.

125367, г.Москва,

ул.Габричевского,

д.5 корп.1

камеральная 15 мая 11 июня 25 июня 26 июня

Приложение №1 к Протоколу заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» №П-КК-17/2013 от 30 апреля 2013 г.

                                                                                                                                                                                                                                                                         Страница 6

21.  117

Закрытое акционерное общество

Научно-инженерный центр

«ИНКОМСИСТЕМ»

Железков А.И.

Оздоев Ю.Х.

125367, г.Москва,

ул.Габричевского,

д.5 корп.1

камеральная 20 мая 20 июня 27 июня 28 июня

Председатель Контрольной комиссии В.Ф. Серебряков

Член Контрольной комиссии С.Н. Кадин

Член Контрольной комиссии Н.М. Суслова

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Горбунова